АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№

О внесении изменений в распоряжение
администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа Нижегородской области
от 01.02.2024г. №24-р ««Об утверждении
Положения об управлении делами
администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа Нижегородской области»

На основании решения Совета депутатов Дальнеконстантиновского
муниципального округа Нижегородской области от 04.12.2025г. 541/1 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов Дальнеконстантиновского муниципального
округа от 17.11.2022 № 70/1 «Об утверждении структуры администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области» и в связи
с допущенной технической ошибкой:

1.Внести изменения в распоряжение администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа Нижегородской области от 01.02.2024г. № 24-р «Об
утверждении Положения об управлении делами администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области»:

1.1.преамбулу распоряжения изложить в новой редакции:
«В соответствии с решением Совета депутатов Дальнеконстантиновского

муниципального округа Нижегородской области от 17.11.2022 № 70/1 «Об
утверждении структуры администрации Дальнеконстантиновского муниципального
округа Нижегородской области»».

2. Внести изменения в Положение об Управлении делами администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области:

2.1. в абзаце первом пункта 1.3. части 1 слова «сектор» заменить на «отдел».
2.2. в части 2:
2.2.1 исключить пункт 2.8;
2.2.2. в пункте 2.13 слова «сектор» заменить на «отдел».
2.3. в части 3 исключить пункт 3.1.2.
3. Сектору информационных технологий управления делами администрации

Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте и
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области.

4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего
делами администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области Т.П.Большакову.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 04.12.2025 года.

Глава местного самоуправления В.А.Варнаков